
 

 

 

Veterinarska škola, Zagreb 

Gjure Prejca 2, Zagreb 10 040 

Tel.: 01/2992354, fax.01/2981535 

 

Zagreb, 31. kolovoza 2015. 

 

Veterinarska škola Zagreb provodi projekt financiran iz Europskog socijalnog 

fonda pod nazivom VETVET modulima do kurikuluma praktične nastave 

(HR.3.1.14-0029) 
Za potrebe provedbe projekta Veteerinarske škola Zagreb upućuje  

 

POZIV ZA DOSTAVU PONUDA ZA ORGANIZACIJU STUDIJSKOG 

PUTOVANJA U PORTUGAL - 06/2015 

Predmet nabave je organizacija studijskog putovanja nastavnika unutar projekta, 
VETVET modulima do kurikuluma praktične nastave HR 3.1.14-0029 koji je 
odabran za financiranje i potpisao Ugovor ododjeli bespovratnih sredstava u okviru 
poziva na dostavu projektnih prijedloga „Modernizacija školskih kurikuluma u 
strukovnim školama u skladu s Hrvatskim kvalifikacijskim okvirom i potrebama 
tržišta rada - faza II“.  
 

Predmet nabave obuhvaća uslugu turističke agencije i to: prodaju i rezervacija 

avionskih karata te prodaju i rezervacija smještaja. 

Datumi putovanja: 21.09.2015.-26.09.2015. 

 

HOTELSKI SMJEŠTAJ 

 

Hotelski smještaj u hotelu u blizini održavanja VETNNET konferencije za 12 

osoba uključuje: noćenje s doručkom, internet u sobi najniže kategorije 3*** 

sukladno standardima kategorizacije u RH. 

 

ZRAČNI PRIJEVOZ 

 

12 povratnih avionskih karata Zagreb – Porto 

 

Ponuditelj treba omogućiti dostupnost jednog djelatnika i asistenciju od 0:00 do 

24:00 sata dnevno kao 

podršku naručitelju u mogućim kritičnim situacijama na putovanjima. 

 

KRITERIJ ZA ODABIR PONUDE 

Najniža cijena. 

 

Ponude je potrebno dostaviti najkasnije do 07.09.2015. na adresu Veterinarska 

škola, Zagreb, Gjure Prejca 2, 10040 Zagreb do 12.00 sati s naznakom 'Ponuda na 

poziv 06/2015 - ne otvarati'. 

O rezultatima Poziva ponuditelji će biti obaviješteni u roku od 5 dana od 

zaključenja Poziva. 

 

Ravnateljica 

Smiljana Gamulin  


